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ROTARY-FELLESSKAP 

Hva vil det egentlig si å ha et fellesskap? Er det å dele de samme 
ideene, de samme interessene eller kanskje en felles kultur? Fellesskap 
handler om noe mer enn bare det vi har til felles – det handler også 
om det vi skaper sammen. Et fellesskap bygges når mennesker møtes 
med åpenhet, respekt og vilje til å bidra. 

I Rotary er fellesskapet tuftet på verdier som yrkesstolthet, etisk 
bevissthet, vennskap og samfunnsansvar. Vi kommer fra ulike yrker, livsfaser og bakgrunner, men forenes 
gjennom ønsket om å gjøre en forskjell – lokalt og globalt. Nettopp mangfoldet er en styrke i Rotary-fellesskapet. 
Her lærer vi av hverandre, utfordrer hverandre og støtter hverandre. 

Et Rotary-fellesskap kjennetegnes av møteplasser der dialog og refleksjon får plass. Det er rom for både faglig 
påfyll og personlige samtaler. Det handler om å bli sett, hørt og verdsatt – ikke bare for det vi kan bidra med, 
men også for den vi er. Fellesskapet lever i samtalene rundt bordet, i samarbeidet i prosjekter og i det uformelle 
vennskapet som vokser over tid. 

Rotary er også et fellesskap med en tydelig retning. Mottoet Service above Self minner oss om at fellesskapet 
ikke stopper ved klubbens grenser. Vårt engasjement får mening når det settes i tjeneste for andre – gjennom 
humanitære prosjekter, lokale initiativ og internasjonalt samarbeid. 

Et sterkt Rotary-fellesskap skapes ikke av seg selv. Det krever deltakelse, engasjement og vilje til å inkludere. Når vi 
tar ansvar for fellesskapet, styrker vi både Rotary og oss selv. Sammen bygger vi et fellesskap som inspirerer, 
utvikler og gjør en forskjell. 

Det er fint å kunne avslutte mitt siste månedsbrev ved å minne om hva som kjennetegner Rotaryfellesskapet. Jeg 
har gjennom hele året forsøkt å sette våre felles verdier og etikk på dagsorden.  

TAKK FOR ET RIKT OG GIVENDE ÅR 

Når jeg ser tilbake på året som distriktsguvernør, fylles jeg først og fremst av takknemlighet. Takknemlighet for 
måten jeg har blitt møtt på i klubbene, for åpenheten i samtalene, engasjementet i møtene og for alle de 
fantastiske menneskene jeg har fått bli kjent med. 

Jeg har reist gjennom distriktet med forventning – og reist videre med inspirasjon. Overalt har jeg møtt 
rotarymedlemmer som brenner for fellesskapet sitt, for samfunnsoppdraget vårt og for verdiene Rotary står for. 
Jeg har opplevd raushet, nysgjerrighet og vilje til samarbeid. 

Dette året har lært meg mye. Jeg har fått nye perspektiver, blitt klokere av andres erfaringer og styrket i troen på 
at ekte engasjement skapes lokalt – i klubbene, rundt bordene, i handlingene som ofte skjer litt utenfor 
rampelyset. Jeg er dypt imponert over alt som gjøres, ofte stille og uten store ord. 

MÅNEDENS TEMA ER 
ROTARY FELLESSKAPET. 

DET ER VERDIENE SOM 
BINDER OSS SAMMEN 

 

 

Trykk her for å legge til tekst 



Mange har spurt om det har vært krevende å ha dette vervet. Svaret er ja – men langt mer meningsfylt enn 
krevende. For året har gitt meg langt mer enn det har krevd. Det har gitt vennskap, innsikt, glede og en sterk 
følelse av å høre til i et fellesskap. 

Takk for tilliten, for samarbeidet og for gjestfriheten. Det har vært et privilegium å lede distriktet – og å få gjøre 
det sammen med dere. Samtidig vil jeg ønske min fantastiske etterfølger Heidi Hammervik masse lykke til! 

Verdier, vennskap og nettverk. 

HVEM SKAL LEDE DE NYE DISTRIKTENE? 

Vi står i en omstilling med nye distrikter fra 1 juli 2028. Nominasjonsprosessen har vært noe forsinket fra tidligere år, 
men vi er nå kommet i mål med to gode kommende distriktsguvernører. En til hvert av de nye distriktene våre 
klubber skal tilhøre.  

Distrikt 2250 (Vestlandet) blir sammen med Telemark og Agder det nye distriktet 2313. Der blir vår nåværende 
Assisterend guvernør i Agder, Siv Emanuelsen fra Lillesand RK distriktsguvernør i året 2028/29.  

Distrikt 2310 og deler av 2305 (Buskerud, Oslo, Vestre Akershus, Asker, Bærum og  deler av Oppland/Valdres) blir 
sammen med Vestfold det nye distirktet 2311. Der blir vår nåværende leder for medlemskapskomiteen Anders 
Rasmussen fra Sandefjord RK distriktsguvernør i året 2028/29  

MEDLEMSKAPSUTVIKLING 

 

Kontinuerlig medlemsnedgang, en trend som snur? 

Det nærmer seg slutten av Rotaryåret 2025-26 (tallene i tabellen er pr 1 juni 2026). Det ser ut til at antall 
medlemmer per 1. juli synker hvert år, selv om 50% av klubbene i år har økt eller holdt 0 i medlemsantallet i år. 
Totalt fall er −213 medlemmer på 5 år. Kun netto nedgang på 12 medlemmer 2025–26 er det laveste på mange 
år, og viser klart forbedret utvikling. Kraftig reduksjon i frafall (85 vs 145 året før) viser at en stabilisering kan være i 
gang og at tiltak for medlemsutvikling begynner å virke. For at den gode trenden skal fortsette så kan klubbene 
fortsette å prioritere medlemsutvikling ved tett oppfølging av eksisterende medlemmer, styrke den målrettede 
rekrutteringen og kartlegge hvorfor folk slutter. Det er et potensiale i tidligere medlemmer og det kan være en 
god ide og aktiv kontakte dem for å øke re-innmeldinger.  

For å skape engasjement for arrangementene i klubben, så kan man finne tips i Rotarys Brand Center 
Arrangementer om hvordan man organiserer og markedsfører slike.  

https://brandcenter.rotary.org/en-us/our-brand/promote-rotary/events


 

 

ROTARY SINE INTERNASJONALE KONFERANSER I FREMTIDEN 

2026 13-17 juni Taipei, Taiwan 

Neste år arrangeres verdenskongressen i Barcelona. Da håper vi at mange medlemmer fra distriktet deltar. 
Hotellene rundt konferansearenaen er snart fullbooket, men det er gode transportmuligheter fra de fleste 
områdene i sentrum av Barcelona.  

HUSK DISSE DATOENE! 

Frist innlevering av klubbens mål og planer      30. april 2026 

Distriktskonferansen i Tønsberg  (og bli-kjent kveld i Holmestrand 11. september) 12. september 2026  

Påmelding juni. Info og påmeldingsskjema legges ut på: https://holmestrand.rotary.no/Hjem | Holmestrand 
Rotaryklubb 
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